
Minisoustředění na Harrachově 
 
     V  pátek 25.11.2011 po tréninku odjela z parkoviště na Julisce tréninková skupina 
Jirky Kleprlíka (Oskar Hochman, Artur Tomášek, Omar Al Oula, Tomáš Rendek, 
Matyáš Nachtigall, Vendulka Zmrzlá, Julča Bičišťová, Kačka Krejčí a Agáta Rázgová) 
do Harrachova na víkendové soustředění. 
     Ubytování bylo zajištěno v chatě Sportovního klubu Policie ČR Harrachov, která je 
zvyklá na „nájezdy“ sportovních klubů. 
Naštěstí je umístěna v odlehlejší části 
Harrachova na biatlonistických tratích. 

 
 
Po příjezdu se všichni ubytovali a každý si po svém zabydlel svůj prostor.   

       
 
 



   
 

 

 
Ještě večer se oslavil svátek Kačky a Artura, snědl se dort, předaly dárky…. a šlo se 
spát. 



 
 

   
 
 
V sobotu ráno se vstávalo brzy a ještě před snídaní byl první výběh do terénu. 

 
 
 Po snídani jsme začali připravovat střelnici – bylo potřeba improvizovat, protože se 
jedná o střelnici pro biatlonisty a  i ti, co nikdy nestříleli se začali seznamovat 
s pistolí. Následoval 5-ti km výběh do lesů v okolí. 

       
 
 



         
 

                  
 
 
Na oběd jsme šli do pivovarské restaurace, kde jsme měli objednanou svíčkovou. 

            
 
Při poledním klidu všichni zaměstnali mozek při učení. 

   



               
 
 
Odpoledne se opět střílelo, běhalo po jiných trasách a trošku posilovalo. 
Před večeří byla volná zábava – většina se dívala na díl seriálu Vyprávěj, ve kterém si 
Kačka  zahrála na pár sekund „křoví“. 
 

                   
 
K večeři byly špagety. K rozčarování všech zde nebyla myčka, ani otrok na mytí nádobí 
a bylo potřeba, aby po sobě každý uklidil. 
 

                                



 
Po večeři se jelo do bazénu a na bowling. 
 

     
 

       
 
Vrátili jsme se okolo deváté večer. Mysleli jsme si, že děti budou odrovnané – opak byl 
pravdou – málem zbořily chatu. 
V jedenáct, když už někteří spali, jsme všechny vyhnali na stezku odvahy. Po svíčkách 
každý prošel okruh 1 km v lese. Jestli se někdo bál, nepřiznal to. 
 

                   Okolo jedné spal už opravdu každý. 
 



V neděli se vstávalo později a z ranního výběhu se stala jen zdravotní procházka. Po 
snídani se šlo závodit. Jednalo se o kombi běh ( běh 3x1 km + střelba 3x5 ran). 
 

                
 

                 
 
Bojovalo se statečně. Následovalo vyhodnocení a vyhlášení výsledků.  
 

         



 
Na oběd jsme šli opět do 
pivovarské restaurace, 
kde jsme měli tentokrát 
smažák.  
 
Po krátkém poledním 
klidu se losovala 
družstva na orientační 
závod. 
Všechny jsme odvezli na 
start a v intervalech 
vypouštěli družstva 
vybavená mapkou trasy a 
mobilem do terénu. 

Závodníci si cestou prohlídli Mumlavskou boudu, lanovku na Čerťák, Anenské údolí a 
další krásy Harrachova. 
My jsme v chatě netrpělivě očekávali jejich návrat…a přiběhli a přišli všichni. 
Následovalo balení a závěrečný úklid…to byla fuška. 
Těsně před odjezdem se vyhodnotil orientační závod družstev, předaly se ceny, 
originální, dřevěné medaile domácí výroby a diplomy…a jelo se domů. 
 



 
 

 

                                                                                                               Eva Krejčí 
                                                                                
 
 


